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SHOQERIA TREGTARE “DIVI” SHPK (Ne likuidim)
LIKUIDATORI

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “DIVI” SHPK
( NJOFTIM | PARE)

Ortaku i Vetem i shogerise "DIVI" SHPK me vendimin Nr,1 date 25.05.2011 ka
vendosur prishjen e shogerise "DIVI" SHPK dhe per pasoje hapjen e
procedurave te likuidimit ne gjendjen e aftesise paguese. Ne kete vendim eshte
emeruar likuidatori Z. Bajram Callmori me License Nr.1097 dt.26.02.2005, NIPTI:
K825290020 me adrese "Shtepia e Ushtarakeve, kati i trete dhoma Nr.3" Berat. |

cili ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne ligjin Nr. 8801 date 14.04.2008
“Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”.

TE DHENA PER SHOQERINE QE LIKUIDOHET “DIVI” SHPK

‘DIVI" SHPK eshte themeluar sipas ligieve te Republikes se Shagiperise dhe
eshte e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe idnetifikohet me
NIPT: LO2804002J.

Kapitali i Regjistruar | saj eshte 100.000 leke, i ndare ne 100 kuota kapitali me
vlere nominale 1000 leke per pjese te cilat zoterohen nga Ortaku i Vetem
z. Emiliano Liazi.

Selia zyrtare e shoqgerise eshte Lagjja "Jani Vruho®, rruga “Guerrilet” perballe
pallatit trekatesh, Berat.

FTESA PER KREDITORET E SHOQERISE

Ne baze te nenit 195 te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare” likuidatori i shogerise "DIVI" SHPK fton kreditoret per te
depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.

Pretendimet e kreditoreve duhet te depozitohen ne zyren e likuidatorit, brenda 30
diteve nga data e njoftimit te dyte te publikuar ne fagen e internetit te Qendres
Kombetare te Regjistrimit. Adresa e zyres se likuidatorit eshte “Shtepia e
Ushtarakeve, kati i trete dhoma nr.3" Berat dhe me numra kontakti tel: 032
233534 dhe cel: 0672047764.

LIKUIDATORI | “DIVI SH.P.K (ne likuidim)

BAJRAM CALLMORI
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SHOQERIA TREGTARE “DIVI” SHPK (Ne likuidim)
LIKUIDATORI

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “DIVI” SHPK
( NJOFTIM | PARE)

Ortaku i Vetem | shogerise “DIVI” SHPK me vendimin Nr,1 date 25.05.2011 ka
vendosur prishien e shogerise 'DIVI" SHPK dhe per pasoje hapjen e
procedurave te likuidimit ne gjendjen e aftesise paguese. Ne kete vendim eshte
emeruar likuidatori Z. Bajram Gallmori me Ligense Nr.1097 dt.26.02.2005, NIPTI
K825290020 me adrese "Shtepia e Ushtarakeve, kati i trete dhoma Nr.3" Berat. |
cili ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008
“Per tregtaret dhe shogerite tregtare"

TE DHENA PER SHOQERINE QE LIKUIDOHET “DIVI” SHPK

“DIVI” SHPK eshte themeluar sipas ligieve te Republikes se Shaiperise dhe
eshte e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe idnetifikohet me
NIPT: L02904002..

Kapitali | Regjistruar i saj eshte 100.000 leke, i ndare ne 100 kuota kapitali me

viere nominale 1000 leke per pese te cilat zoterohen nga Ortaku | Vetem
z. Emiliano Llazi.

Selia zyrtare e shogerise eshte Lagija “Jani Viuho, rruga “Guerrilet’ perballe
pallatit trekatesh, Berat.

FTESA PER KREDITORET E SHOQERISE

Ne baze te nenit 195 te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 *Per tregtaret dhe
shogerite tregtare” likuidatori i shogerise “DIVI" SHPK fton kreditoret per te
depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.

Pretendimet e kreditoreve duhet te depozitohen ne zyren e likuidatorit, brenda 30
diteve nga data e njoftimit te dyte te publikuar ne fagen e intemelit te Qendres
Kombetare te Regjistrimit. Adresa e zyres se likuidatorit eshte *Shtepia e
Ushtarakeve, kati i trete dhoma nr.3" Berat dhe me numra kontakti tel: 032
233534 dhe cel: 0672047764

LIKUIDATORI | “DIVI SH.P.K (ne likuidim)

BAJRAM CALLMORI




